

**ZASADY GRY**

- 1** Wybierz zadanie. Zdecyduj, które klocki będą Ci potrzebne. Odłóż na bok elementy, których nie potrzebujesz do tego zadania. Mogą Ci przeszkadzać skoncentrować się na rozwiązaniu zadania.
- 2** Spróbuj zbudować to, co zostało przedstawione na karcie zadania, używając jednego lub więcej klocków oraz królika. Konstrukcja powinna być stabilna.
- 3** Zadanie jest rozwiązane, gdy konstrukcja widziana od przodu odpowiada obrazkowi z karty zadania.

**Wskazówki dla rodziców i nauczycieli:**

Dzieci zwykle napotykały problemy, gdy rozwiązują zadania. To, co jest oczywiste dla dorosłych, niekoniecznie jest oczywiste dla nich. Pokonywanie trudności umożliwia opanowanie nowych umiejętności. Nie pomożesz dziecku, układając klocki za nie, ale możesz zadawać pytania, które mu ułatwią samodzielne rozwiązanie zadania:

„Jak myślisz, gdzie powinien znaleźć się ten klocek?”

„Dlaczego sądzisz, że ten klocek powinien zostać ułożony w ten sposób?”

Małe dzieci nie rozumieją jeszcze, czym jest „widok od frontu”. Wytłumacz im to – zbudujcie konstrukcję na stole, obejrzyjcie ją od frontu, z linią wzroku na poziomie klocków. Oddalcie się od stołu. Jeśli staniecie zbyt blisko, zobaczycie więcej, niż pokazano na karcie zadania. Jeśli popatrzyście na Waszą konstrukcję z większej odległości, będzie wyglądała tak, jak pokazano w zadaniu.

W tej grze nie zamieściliśmy rozwiązań na odwrocie kart zadań, ponieważ trójwymiarowe przedstawienie rozwiązania byłoby niezrozumiałe dla małych dzieci, a możliwość sprawdzenia odpowiedzi odwróciłaby ich uwagę od samodzielnego rozwiązywania zadania. Zamieściliśmy jednak rozwiązania dla rodziców i nauczycieli w osobnej ulotce. Poprawne mogą być również inne rozwiązania niż te, które tam przedstawiono.



GRANNA®

Dystrybucja w Polsce:

Granna Sp. z o.o.  
ul. Księcia Ziemowita 47  
03-788 Warszawa  
service@granna.pl  
[www.granna.pl](http://www.granna.pl)  
[www.superfarmer.pl](http://www.superfarmer.pl)

© 2012 Concept, game design & artwork:  
SMART - Belgium. All rights reserved.

Designer: Raf Peeters

Original product name: SG 017 Bunny Boo  
Neerveld 14, B-2550 Kontich, Belgium  
Fax +32 15 45 10 60 - info@smart.be

[www.SmartGames.eu](http://www.SmartGames.eu)



dd: 20130607

Made in China